

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-3
Lucrari tehnico-sanitare (Apa si canalizare)**

Сметная стоимость 352 286,58 Lei

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-3:				

Затраты труда:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	156,0200	57,66	8 996,112
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	115,5000	57,66	6 659,730
		Итого по затратам труда				15 655,82

Материальные ресурсы:

1.	1369258147	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08L-9878,58рум. лей *4,28	buc	3,0000	45 000,00	135 000,000
2.	1369258148	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08P	buc	2,0000	45 000,00	90 000,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0750	0,00	0,000
4.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,0000	1,00	9,000
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,4445	35,00	225,558
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0200	100,00	2,000
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0250	30,00	0,750
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,4707	14,00	62,590
9.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,2600	100,00	26,000
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,3000	38,00	239,400
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	11,0250	42,00	463,050
12.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,3000	20,00	126,000
13.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,6250	40,00	105,000
14.	252121671705-20	Teava din material plastic - teava PP-R D20*2.1	m	132,6000	8,00	1 060,800
15.	252121671705-25	Teava din material plastic -teava PP-R D25*2.5	m	10,2000	15,00	153,000

16.	252121671705-32	Teava din material plastic -teava PP-R D32*3.0	m	20,4000	19,00	387,600
17.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	25,00	45,900
18.	252121672016-0	Teava -Tub din PP (Ghilza) D160	m	1,0300	160,00	164,800
19.	252121672016-11	Teava din material plastic pentru canalizare-Teava canalizare PP 110mm	m	61,8000	42,00	2 595,600
20.	252121672016-5	Teava din material plastic pentru canalizare-Teava canalizare PP 50mm	m	30,9000	22,00	679,800
21.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,3000	32,00	201,600
22.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena D50mm	buc	5,0500	56,00	282,800
23.	252315671527-50	Rozeta de dus antivandal SLA 39	buc	5,0000	160,00	800,000
24.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	65,7000	3,00	197,100
25.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	92,8000	4,00	371,200
26.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	63,0000	5,00	315,000
27.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,0000	22,00	22,000
28.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	130,0000	15,00	1 950,000
29.	252315672101-4	Ramificare PP 45* D50	buc	7,0000	25,00	175,000
30.	252315672101-5	Ramificare PP 45* D110	buc	20,0000	43,00	860,000
31.	252315672103-10	Clapeta de aerisire D110	buc	1,0000	100,00	100,000
32.	252315672103-16	Revizie PP D110	buc	3,0000	35,00	105,000
33.	252315672103-17	Piesa de curatire D110	buc	3,0000	28,00	84,000
34.	252315672103-8	Cot PP 45* D110	buc	25,0000	11,00	275,000
35.	2523156721037-1	Piesa de curatire D50	buc	1,0000	12,00	12,000
36.	2523156721037-2	Cot PP 45* D50	buc	26,0000	8,00	208,000
37.	2523156721037-32	Cot PP 45* D32mm	buc	6,0000	6,00	36,000
38.	2523156721038-0	Ramificare redusa PP D110*50	buc	2,0000	45,00	90,000
39.	2523156721038-10	Ramificare dubla PP D110	buc	1,0000	38,00	38,000
40.	2523156721038-3	Reductie D50*32	buc	6,0000	22,00	132,000
41.	2523156721038-3p	Reductie D50*40	buc	6,0000	22,00	132,000
42.	262210243800-0	Lavoar-Lavuar din ceramica	buc	3,0906	900,00	2 781,540
43.	262210244276-0	Vas pt. closet cu sifon interior-Vas de closet cu rezervor de evacuare laterala	buc	1,0605	1 200,00	1 272,600
44.	262210244276-b	Vas-стоимость в оборудовании	buc	5,3025	0,00	0,000
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,3000	100,00	630,000
46.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,7500	5,00	3,750
47.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0900	55,00	4,950
48.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0300	55,00	1,650
49.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,3000	180,00	1 134,000
50.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,3000	50,00	315,000
51.	287511420078-0	Cada pentru dus -cada de baie cu furtun elastic	buc	1,0300	880,00	906,400
52.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	110,00	336,600
53.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0900	150,00	613,500

54.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	14,00	85,680
55.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	5,2500	35,00	183,750
56.	2875115891390	Colector -Distribuitoar cu 5circuita Eurocon D32/20	buc	1,0200	185,00	188,700
57.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,3000	55,00	346,500
58.	287527733052-2	Manson anticendiu D110	buc	3,0000	37,00	111,000
59.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0060	300,00	301,800
60.	291312420137-0	Baterie amestecatoare-Amestecator cu camera de amestecare sus	buc	3,0000	420,00	1 260,000
61.	2913124202070-0	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"-Robinet dozator	buc	5,0250	120,00	603,000
62.	291312450315-25	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-Rodinet sferic D25mm	buc	2,0300	220,00	446,600
63.	2913124503150-15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-Rodinet sferic D15mm	buc	25,3750	180,00	4 567,500
64.	2913124503150-32	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe- Rodinet sferic D32mm	buc	4,0600	280,00	1 136,800
65.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,3000	44,00	277,200
66.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,3000	44,00	277,200
67.	3220137315778	Decapant	kg	0,9800	100,00	98,000
68.	332051735223-1	Termoizolatie conductele-изоляция ПЭП Ф32*9	m	21,6300	14,00	302,820
69.	332051735223-2	Termoizolatie conductele-изоляция ПЭП Ф25*9	m	10,8150	11,00	118,965
70.	332051735223-3	Termoizolatie conductele-изоляция ПЭП Ф20*9	m	140,5950	8,00	1 124,760
71.	332051735223-4	Termoizolatie conductele-изоляция ПЭП Ф50*9	m	32,4450	20,00	648,900
72.	332051735223-5	Termoizolatie conductele-изоляция ПЭП Ф110*9	m	91,9275	33,00	3 033,607
Итого по строительным материалам						260 846,36

Строительные машины:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7800	6,00	4,680
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,6090	75,00	195,675
Итого по строительным машинам						200,36

Total	Lei	293 572,15
TVA	20 %	58 714,43

Всего: **352 286,58**

Составил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)